
今大会に沢山のエントリーをいただき、ありがとうございました。

エントリー多数で本戦が終わらなくなってしまうことが予想されるため

下記のように大会を実施させていただきます。

※2024年4月6日（土）の本大会が雨天中止の場合、雨天で試合が消化できなかった

場合は、コンソレーションの開催は無しとさせていただきます。

※2024年4月21日（日）に開催される「安城オープンベテランシングルス大会」が延期

なった場合は、コンソレーションの開催は無しとさせていただきます。

・男子一般シングルス 2024年4月 6日(土)　 8:30
　→コンソレーション 2024年4月28日(日) 8:30

・女子一般シングルス 2024年4月28日(日) 8:30
　→コンソレーション 2024年4月28日(日)　  

・男子一般シングルス（チャレンジャー） 2024年4月6日(土) 11:00
　→コンソレーション 2024年4月28日(日) 11:00

・女子一般シングルス（チャレンジャー） 2024年4月28日(日） 8:30
　→コンソレーション 2024年4月28日(日)　 

主 催 安城市テニス協会

主 管 ファイヤーズ

コールタイム 各種目のドローに記載

試 合 方 式 男子一般シングルス

女子一般シングルス

　・１セットマッチ（６−６　７ポイントタイブレーク）

男子一般シングルス（チャレンジャー）
女子一般シングルス（チャレンジャー）

　・６ゲーム先取ノーアドバンテージ

コンソレーション（開催時）　

　・４ゲーム先取ノーアドバンテージ

表 彰 男子一般、チャレンジャー　ベスト８

女子一般、チャレンジャー　優勝、準優勝

２０２４年度　安城オープンシングルス 【一般・チャレンジャーの部】

コールタイム



安城オープンシングルス男子一般

期日　　　　　2024年4月6日(土)　  コールタイム　8:30

No, Name Team name No, Name Team name
R1 R2 R3 R4 QF SF SF QF R4 R3 R2 R1

66

R2-29

R2-30

R2-31

R2-32

R3-9

R3-10

R3-11

R3-12

R3-13

R3-14

R3-15

R3-16

SF2

QF3

QF4

R4-5

R4-6

R4-7

R4-8

77

78

79

80

F

BYE

F

R1-3

R1-4

R2-17

R2-18

R2-19

R2-20

R2-21

R2-22

R2-23

R2-24

R2-25

R2-26

R2-27

R2-28

BYE

BYE

BYE

68

69

70

71

72

73

74

75

76

59

60

61

62

63

64

65

66

67

50

51

52

53

54

55

56

57

58

41

42

43

44

45

46

47

48

49

鹿沼祐介 アントラーズ

水野　翼 フリー

比楽翔大 西尾LTC

横山　響 フリー

田中裕一郎 アイシン

渡辺拓弥 フリー

藤代結人 フリー

中尾隼也 日本福祉大学

野田透羽 安城LTC

BYE

嶋田博士 もものすけ

白石亮一 ファイヤーズ

島　悠太 愛工大名電高校

松尾一心 バチャハラ

BYE

駄原啓太 SHOW.T.P

杉山裕紀 UOTC

後藤田文也 フリー

中廣正章 フリー

BYE

石川富万 フリー

中田尚吾 バチャハラ

大西絢太 UOTC

山﨑将太 フリー

BYE

梅原智明 知立寮テニス部

阿部智貴 みどポン

長田康志 安城LTC

杉山洋平 ボイジャー

BYE

兵藤秀明 ボイジャー

伊藤慎吾 もものすけ

有賀拓也 フリー

山岸拓馬 WS

BYE

井東昌之 ファイヤーズ

名幸　寿 フリー

山下隆征 フリー

和西悠樹 ソニー幸田

小柳津教之 ダブルべーグル

R3-5

R3-6

R3-8

R4-1

R4-2

R4-3

R4-4

QF2

QF1

SF1

R2-10

R2-11

R2-12

R2-13

R2-14

R2-15

R3-7

R2-3

R2-4

R2-5

R2-6

R2-7

R2-8

R2-9

R3-1

R3-2

R3-3

R3-4

2 磯野宏貴 みどポン

1 山田智広 西尾LTC

R1-1

R2-1

4

3 佐々木健 フリー

6 高木佑人 フリー

5 小山高弘 チームNT

BYE

9

11 吉原正人

12

ファイヤーズ

8 長田宗汰郎 SHOW.T.P

7 山森直樹 フリー

14 稲垣達也 フリー

13 大賀悠輝 フリー

10 伊藤啓太郎 フリー

19

21 井上雅之 ファイヤーズ

22

16 土橋慧亮 トヨタ自動車本社

15 武田敬博 フリー

18 高木　怜 フリー

17 船橋祐馬 フリー

U2B2

23 山口宏之 UOTC

24 鈴木湧利

20 神谷　駿 安城LTC

26 宍戸　拓 SMD

25 相馬一友 Big wave

27 片岡直樹 Team-M

35 高橋和嗣

28 岐城慶志 安城LTC

29

30 間瀬健二 フリー

31 小澤行生 NJS

32

BYE

BYE

本田智之 フリー

33 浜田高彰 みどポン

R2-16

R1-2

BIGWAVE

36 上村晃三 RRTC

40 宮代　龍 アイシン

37 吉野裕之 ダブルベーグル

38 河合進之介 フリー

39

34 古川雄士 西尾LTC



男子一般コンソレーション
期日　　　2024年4月28日(日)　  コールタイム　8:30

本戦R1、並びにR2から出場した敗者が出場できます。
R1が不戦勝でR2で敗者となった場合出場できます。
出場しない場合は本部にその旨を届けてください。
コンソレーションは4ゲーム先取、ノーアドバンテージとします。

No, Name Team name R1 R2 R3 QF SF SF QF R3 R2 R1 No, Name Team name

35

BYE

BYE

BYE

18-20

21-23

R1-2

R1-3

R1-4

R2-4

R2-5

R2-6

R2-7

R2-8

R2-12

R2-13

R2-14

R2-15

R2-16

R3-2

R3-7

R3-8

R3-6

R3-4

QF4

20 40

36-37

38-39

40

の敗者

の敗者

が敗者の時

74-75

76-77

78-79

80

18 38

19 39

が敗者の時

の敗者

の敗者

17 37

68-70

71-73

の敗者

の敗者

の敗者

3616 34-35 の敗者

15 31-33 の敗者 35
QF2

64-65

66-67

の敗者

の敗者

24-25 32

13 26-27 の敗者 33

12 の敗者

3414 28-30 の敗者

R3-3

F 58-60

61-63

の敗者

の敗者31

10 の敗者

11 の敗者

30
SF2SF1

51-53

54-55

56-57

の敗者

の敗者

の敗者

R2-3
27

8 16-17 の敗者

7 14-15 の敗者

28

299

R2-11

44-45

46-47

48-50

の敗者

の敗者

の敗者

25

6 11-13 の敗者 26

5 8-10 の敗者
R2-2 R2-10

QF1 QF3

3

42-43

が敗者の時

の敗者
R1-1

1 1 が敗者の時

BYE
R2-1 R2-9

R3-1 R3-5

F

21

2 2-3 の敗者 22

23

4 6-7 の敗者 24

3 5 が敗者の時



安城オープンシングルス男子チャレンジャー

期日　　　　　2024年4月6日(土)　    コールタイム　11:00

No, Name Team name No, Name Team name
R1 R2 R3 R4 QF SF SF QF R4 R3 R2 R1

65

R1-2
39 79 伊藤和彦

アントラーズ

T-REX
R2-16 R2-32

40 渥美誠 RRTC 80 大平裕晃

38 河原一哉 テクてく。 R3-8 R3-16 78 西　和任 もものすけ

75 後藤一博 RRTC
R4-4 R4-8

36 佐藤隆治 KOT 76 熊谷翔平 フリー
R2-15 R2-31

37 後藤　肇 フリー 77 石川正ニ STJ

73 正木浩仁 さるさる

34 黒宮久貴 みどポン 74 甲斐祐一

33 倉橋伸郎 TTC R3-7 R3-15

みどポン
R2-14 R2-30

35 菱田善之 フリー

杉浦　健

MTC
R2-13 R2-29

32 BYE 72 BYE

29 BYE 69 BYE
R2-12 R2-28

さるさる
QF2 QF4

31 丸子純一 フリー 71 神谷雅史

30 森　修司 アンクレ 70

R3-14
28 松田一輝 東レ岡崎 R3-6 68 猪飼克尚 フリー

65 石川英紀 オルフェウス
R4-3 R4-7

26 鈴木　正 さるさる 66 村井敦哉 SHOW.T.P
R2-11 R2-27

27 中野　俊 みどポン 67 熊切悠雅 フリー

63 福間達也 東レ岡崎

24 岡本博太 フリー 64 柴田高伸

23 古市和也 じょんこー
かいーせん

R3-5 R3-13

RRTC
R2-10 R2-26

25 見崎一石 マロンズ

60

22 BYE 62 BYE

山口正希 TTC
R2-9 R2-25

19 BYE 59 BYE
R2-8 R2-24

大橋孝征 RRTC
SF1 SF2

21 保田真吾 アンフェリー 61

20 長谷川貴大 team friends F

18 三浦禎則 アンクレ R3-4 R3-12 58 加藤伊佐夫 さるさる

R2-7 R2-23
17 須藤正明 4's 57 鶴巻桂司 フリー

R4-2 R4-6
16 矢部智宏 さるさる 56 深見浩史 アンクレ

INN

50 白山龍二 TOM

14 北川大輔 マロンズ 54 宮田直弥 フリー
R2-6 R2-22

15 高田孝幸 アンクレ 55 江口正史 4's

10 岩崎隆之介 テクてく。

13 廣岡義彦 OLTCOB R3-3

11 滝口智之 UGチャレンジ 51 神谷尚久
R2-5 R2-21

12 BYE 52 BYE

9 BYE 49 BYE

兵藤虹太郎 安城LTC

6 清水庫二 4’s 46 杉浦　純
R2-3 R2-19

7

8 山下和敏 アンクレ R3-2

F
池野　智 UGチャレンジ

48 塩崎　誠 SHOW.T.PR3-10

5

3

STJ 45 若木浩行 アンクレ
R4-1 R4-5

マロンズ

R2-2 R2-18
伊藤　淳

4

1 高見重樹 KOT 41

淀川　聡 ニデック R3-1 R3-9 43

R2-1 R2-17
2 伊奈　宏 フリー 42

R1-1

BYE

BYE

テクてく。

山西健心 フリー 44 星　真一 RRTC

高橋佑斗

森本常二 ファイヤーズ 47

QF1 QF3
STC

R2-4 R2-20

R3-11 53 山本宏靖



男子チャレンジャーコンソレーション
期日　　　2024年4月28日(日)　  コールタイム　11:00

本戦R1、並びにR2から出場した敗者が出場できます。
R1が不戦勝でR2で敗者となった場合出場できます。
出場しない場合は本部にその旨を届けてください。
コンソレーションは4ゲーム先取、ノーアドバンテージとします。

No, Name Team name R1 R2 R3 QF SF SF QF R3 R2 R1 No, Name Team name

33

F

1 1 が敗者の時 21

56-57

BYE

BYE

BYE

R2-1

R2-2

R2-9

R2-10

R2-11

R2-12

R2-13

R3-1

R3-2

QF1

SF1 SF2

QF3

R3-5

41-43 の敗者

2 2-3 の敗者 22
R1-1

3 4-5 の敗者 23 の敗者44-45

の敗者

5 8-10 の敗者 25

46-47

の敗者

4 6-7 の敗者 24

48-50

の敗者
R2-3

7 14-15 の敗者 27

51-53

の敗者

6 11-13 の敗者 26

8 16-17 の敗者 28

54-55

の敗者R3-6

R2-4
10 18-20 の敗者 F 30 58-60 の敗者

9 BYE 29

11 21-23 の敗者 31 61-63 の敗者
R2-5

13 24-25 の敗者 33 64-65 の敗者

12 32 BYE

R3-3 R3-7

の敗者
R2-6

15 28-30 の敗者 35 68-70 の敗者

14 26-27 の敗者 34 66-67
R2-14

QF2 QF4
16 31-33 の敗者 36 71-73 の敗者

R2-7 R2-15
の敗者

の敗者

17 34-35 の敗者 37 74-75

R3-4 R3-8

の敗者
R2-8

20 38-40 の敗者 40 80 が敗者の時

R1-2
19 BYE 39 78-79

R2-16

18 36-37 の敗者 38 76-77



安城オープンシングルス女子一般

期日　　　　　2024年4月28日(日)　    コールタイム　8:30

No, Name Team name No, Name Team name

コンソレーション
本戦R1、並びにR2から出場した敗者ペアが出場できます。
R1が不戦勝でR2で敗者となったペアは出場できます。
出場しない場合は本部にその旨を届けてください。
コンソレーションは4ゲーム先取、ノーアドバンテージとします。

No, Name Team name No, Name Team name

5

小林　恵 ファイヤーズBYE

BYE

安城LTC

SF

5-6 の敗者

F

3

3
SF1 SF2

3-4 の敗者 4 8

F

が敗者の時

1

2

R1 SF F

2

兵藤優海 安城LTC3

4 浦野美和子 フリー

１ が敗者の時

SF

SF R1

1 村井愛実 SHOW.T.P 5 村井理恵子 SHOW.TP
R1-2

F 6
SF1 SF2

7
R1-1

8 兵藤優空



安城オープンシングルス女子チャレンジャー

期日　　　　　2024年4月28日(日)　  コールタイム　8:30

No, Name Team name QF SF SF QF No, Name Team name

コンソレーション
本戦R1、並びにR2から出場した敗者ペアが出場できます。
R1が不戦勝でR2で敗者となったペアは出場できます。
出場しない場合は本部にその旨を届けてください。
コンソレーションは4ゲーム先取、ノーアドバンテージとします。

No, Name Team name No, Name Team name

R1 F R1

2 BYE 10
QF1 QF3

3 11

1 山口佳子 TTC 9

BYE

井上恭子 ファイヤーズ

日高純子 アンクレ
SF1 SF2

BYE

BYE

5 渡口佳江 ファイヤーズ 13 杉浦志織 Team-M

4 小田切茜子 フリー F 12

6 BYE 14

15 BYE

8 加野志織 フリー 16

QF2 QF4
7 BYE

伊藤美幸 おかげ犬7

BYE

R1 SF F SF R1

の敗者
R1-2

9-10

12 が敗者の時2
F

6

1 １ が敗者の時 5

SF1 SF2

3 3-4 が敗者の時 7

BYE

の敗者
R1-1 R1-3

16 が敗者の時
6

4 5-8 の敗者 8

13-14


